
Республика Алтай 
Администрация 

муниципального образования 
«Майминский район»

Алтай Республика 
«Май ла аймак» деп муниципал 
тйЗйлийнинг администрациязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ JOH

«

с. Майма

О внесении изменений в Положение об Управлении образования 
Администрации муниципального образования «Майминский район», 

утвержденное постановлением Администрации муниципального 
образования «Майминский район» от 9 февраля 2016 года №13

На основании постановления Администрации муниципального 
образования «Майминский район» от 24 декабря 2015 года № 163 «О 
создании муниципального бюджетного учреждения «Централизованная 
бухгалтерия образования»

постановляю:

1. Внести в Положение об Управлении образования Администрации 
муниципального образования «Майминский район», утвержденное 
постановлением от 9 февраля 2016 года №13 следующие изменения:

а) в пункте 5.5. слова «Централизованная бухгалтерия;» исключить;
б) в пункте 5.5.2. слова «централизованной бухгалтерией,» 

исключить.
2. Обязанности по государственной регистрации изменений в 

учредительные документы Управления образования Администрации 
муниципального образования «Майминский район» в Межрайонной 
Инспекции федеральной налоговой службы России №5 по Республике 
Алтай возложить на начальника Управления образования Администрации 
муниципального образования «Майминский район» Герасимову Наталью 
Анатольевну, в том числе выступить в качестве заявителя при подаче 
заявлений о государственной регистрации изменений, вносимых в 
учредительные документы юридического лица в н этариальной конторе и в 
органах государственной регистрации.

3. Автономному учреждению редакция газеты «Сельчанка в 
Майминском районе» опубликовать настоящее Постановление в газете



«Сельчанка».
. 4. Муниципальному казенному учреждению «Управление по 

обеспечению деятельности Администрации муниципального образования 
«Майминский район» опубликовать настоящее постановление на 
официальном сайте муниципального образования «Майминский район» в 
информационно-телекоммуникационной сети «Инт ернет».

Е.А. Понпа


